Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu einer öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung des Stadtrates der Stadt Zeulenroda-Triebes am Mittwoch, dem 08.02.2023 um 18:00 Uhr in Rathaussaal, Markt 1, 07937 Zeulenroda-Triebes ein.

Tagesordnung:

	ä cc	411 1	_	
l. '	()tto	ntlich	or la	lιω
Ι	Olic	HUIGI	er Te	711

1	Bestätigung der Tagesordnung
2	Genehmigung der Niederschrift vom 14.12.2022
3	Bericht des Bürgermeisters
4	Einwohnerfragestunde
5	Bericht Wirtschaftsförderung 2022
6	Flächennutzungsplan der Stadt Zeulenroda-Triebes, 3.
	Entwurf – Abwägungsbeschluss gem. § 1 Abs. 7
	BauGB
	Vorlage: BVZTö-001-2023
7	Bebauungsplan "Bauerfeind AG", 3. Änderung (bisher:
	vorhabenbezogener Bebauungsplan "Bauerfeind AG")
	Billigung des Entwurfes und Beschluss zur Offenlage
	gem. § 3 Abs. 2 BauGB und zur Beteiligung der
	Behörden und sonstiger Träger öffentlicher Belange
	gem. § 4 Abs. 2 BauGB
	Vorlage: BVZTö-002-2023
8	Feststellung der Jahresrechnung der Stadt Zeulenroda-
	Triebes für das Haushaltsjahr 2019
	Vorlage: BVZTö-005-2023
9	Entlastung des Bürgermeisters der Stadt Zeulenroda-
	Triebes für das Haushaltsjahr 2019
	Thoses for das Haushallsjani 2019

Vorlage: BVZTö-006-2023

Triebes für das Haushaltsjahı Bürgermeister vertreten habe Vorlage: BVZTö-007-2023	
•	
vollage. DvZ10-001-2023	
11 Feststellung der Jahresrechn	ung der Stadt Zeulenroda-
Triebes für das Haushaltsjahı	2020
Vorlage: BVZTö-008-2023	
12 Entlastung des Bürgermeiste	
Triebes für das Haushaltsjahı	2020
Vorlage: BVZTö-009-2023	
13 Entlastung der Beigeordneter	
Triebes für das Haushaltsjahı	
Bürgermeister vertreten habe	n
Vorlage: BVZTö-010-2023	
14 Feststellung der Jahresrechn	_
Triebes für das Haushaltsjahı	2021
Vorlage: BVZTö-011-2023	-
15 Entlastung des Bürgermeiste	
Triebes für das Haushaltsjahı	2021
Vorlage: BVZTö-012-2023	
16 Entlastung der Beigeordneter	
Triebes für das Haushaltsjahı	
Bürgermeister vertreten habe	n
Vorlage: BVZTö-013-2023	
17 Annahme von Geld- und Sac	· •
Anlage 1 vom 17.11.2022 bis	10.01.2023
Vorlage: BVZTö-014-2023	
Anfragen an den Bürgermeis	ter
19 Sonstiges	

II. Nicht öffentlicher Teil

gez. Hammerschmidt, Bürgermeister